
UCHWAŁA   NR VI -251/ 2020  

ZARZĄDU POWIATU  WOLOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki  Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu przy Zespole Szkół  

w Tłuszczu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 262 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok ze zmianami, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pożyczki na spłatę zobowiązań Uczniowskiego Klubu Sportowego 

przy Zespole Szkół w Tłuszczu, w związku z realizacją operacji pt. „Stacja Tłuszcz - 

budowa parku rekreacyjnego przy Zespole Szkół w Tłuszczu”, dofinansowanej 

z działania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” Lokalnej Grupy Działania Równiny Wołomińskiej 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 2020. 

2. Wzór umowy pożyczki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Spłata pożyczki nastąpi najpóźniej w terminie do dnia 31 grudnia 2022 r. 

2. Opóźnienie terminu spłaty pożyczki określonego w ust. 1, skutkuje naliczeniem 

przez Powiat odsetek jak od zaległości podatkowych. 

3. Ustala się oprocentowanie pożyczki w wysokości 0 %. 

 

§ 3 

Ustala się formę zabezpieczenia pożyczki w postaci nakładów inwestycyjnych dokonanych 

na terenie Zespołu Szkół w Tłuszczu, na dz. ew. nr 597 obręb 0001 Tłuszcz, 

KW WA1W/00080939/7. 

 

§ 4 

Do zawarcia umowy pożyczki upoważnia się: 

1) Adama Lubiak – Starostę Wołomińskiego, 

2) Roberta Szydlika – Wicestarostę Wołomińskiego. 

 

§ 5 

Dla ważności umowy pożyczki konieczna jest kontrasygnata skarbnika. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Adam Lubiak 


